[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2015

	№  64

	пгт Оричи

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории Оричевского района Кировской области»

	          В целях реализации статьи 55 Градостроительного кодекса     Российской Федерации, повышения качества и доступности результатов предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории Оричевского района Кировской области» (далее  - административный регламент) согласно приложению.

        2. Разместить административный регламент на сайте администрации Оричевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.orichi-rayon.ru/.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Оричевского района по жизнеобеспечению Николаюк И.Ю

	Глава администрации

Оричевского района
	                                                                      С.Н. Шпикин

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Оричевского района

	М.Е. Норина

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации Оричевского района по жизнеобеспечению

	И.Ю. Николаюк

	И.о. заведующего юридическим отделом администрации Оричевского района

	О.А. Акимова

	Заведующий  отделом   делопроизводства администрации  Оричевского  района

	Г.Г. Даровских

	Разослать: отдел архитектуры, Николаюк И.Ю.

	Подлежит обнародованию.

	Правовая экспертиза проведена:

	Лингвистическая экспертиза проведена:

[image: image1.jpg]